

合意単価

令和6年5月10日に締結した令和6年度 田口林道改良工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月22日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
林道開設・改良		式	1		7,720,000
林道土工		式	1		555,000
作業土工		式	1		417,027
床掘(土砂)		m3	152	1,907	289,864
床掘(岩石)	BH=0.45m3 (ﾌﾞﾚｰｶ)	m3	8	3,429	27,432
埋戻		m3	29	3,439	99,731
残土処理工		式	1		138,282
残土処理	3種残土	m3	114	1,213	138,282
法面工		式	1		190,000
かご工		式	1		190,512
ふとんかご	高さ50cm×幅120cm	m	12	15,876	190,512
擁壁工		式	1		1,256,000
場所打擁壁工		式	1		1,256,423
重力式擁壁	18-8-40BB H=3.0m	m3	22.9	53,775	1,231,447
路側コンクリート	18-8-20BB	m3	0.3	83,256	24,976
排水構造物工		式	1		195,000
簡易排水工		式	1		79,872
木製路面排水工	Bタイプ	m	12	6,656	79,872
流木除け工		式	1		82,549
流木除け工	H型 L=1.5m 基礎:土砂	基	1	82,549	82,549
流末処理工		式	1		33,394
袋詰根固め工	2t用	袋	2	16,697	33,394
カルバート工		式	1		1,236,000
プレキャストカルバート工		式	1		1,236,552
プレキャストボックス	1000mm×1000mm	m	6	206,092	1,236,552
舗装工		式	1		4,106,000
コンクリート路面工		式	1		4,106,955
コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40BB 厚さ15cm	m2	488.4	8,409	4,106,955
仮設工		式	1		182,000
仮設工		式	1		182,615
袋詰玉石	2t用	袋	5	16,697	83,485
水替工		式	1		99,130
直接工事費		式	1		7,720,000
共通仮設費計		式	1		992,147
共通仮設費(率計上)		式	1		992,147
純工事費		式	1		8,712,147
現場管理費		式	1		3,052,129
工事原価		式	1		11,764,276
一般管理費等		式	1		2,536,408
一般管理費等計		式	1		2,536,000
工事価格		式	1		14,300,000
消費税相当額		式	1		1,430,000
請負金額		式	1		15,730,000

なお、本単価に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。